Capitula quinti p̄cepti

Primū de homicidio et lesio
ne peccata clamancia
Secundum de causis homici
dij scz ira et inuidia
Tercū quomodo ira sit capita
leviciū et de filiabus eius.
Quartum de maledicōe de
remedijs ire
Quintū de inuidia et eiꝝ remedijs
Sextum de filiabus inuidie.
Et p̄mo de odio
Septimū quomō inimici sunt

diligendi vel obediendi
Octauū de recōciliacōe calū
nia et oracōe
Nonū de dilectōe inimicoꝝ
et rancore.
Decimū de tractione fugien
da et nocumento
Undecimū de correcōe fr̄na
Duodecimum de ordine corre
ctionis
Decimūterciū de scandalo et q̄
sint p̄pter scandalū vitāda.
Decimūquartū de irrisiōe.

Capitula sexti p̄cepti

Primū Capitulum tractat de
mechia et luxuria.
Secundū de speciebus luxu
rie scilicet cantu. osculis.
Tercium de chorea et quādo sit
peccatum mortale
Quartū de actu cōiugali lic
to fragili et cetera
Quintum de gula temperan
cia et speciebus eius.
Sextū de sobrietate et ebrie
tate et filiabus gule
Septimum de abstinentia et
ieiunio
Octauum qui tenent ieiuna
re et quis potest dispensare.

Capitula septimi p̄cepti

Primum capitulum de auariz
cia et appetitu
Secundum de obduracōe et

elemosina est.
Tercium quoniam homo teneat ad ele-
mosinam et quando non
Quartum de furto et rebus iuuetis
Quintum de emptione et redemptioe
Sextum de contractibus usurariis
et ludis est.
Septimum de restitutione
Octauum de suffragiis mor-
tuorum.
Nonum per quod anime defuncto-
rum iuuari possunt.

Capitula octauis precepti.

Primum capitulum de mendacio
et quando sit mortale.
Secundum de peccatis oris per
missionem iactantiam est.
Tercium de falso testimonio.

Capitula noni precepti.

Primum capitulum de ignoran-
tia quottuplex et quod periculosa
Secundum de cognitione pro-
pria et defectu.
Tercium de ignorantia quam excu-
sat et quottuplex ignorantia
Quartum de concupiscentia

Capitula decimi precepti.

Primum de concupiscentia aliena-
rum mulierum
Secundum de penis transgredien-
tium decalogum de inferno tene-
bris igne frigore est.

Tercium de penis interioribus
damnatorum.

Quartum de pena damnatorum
respectu superiorum

Quintum de primo seruicium deca-
logum. Et primo de gaudiis
quinque sensuum

Sextum de visione corporali de-
lectabilissima et aliorum sensu-
uum perfectione

Septimum de dotibus corporis.
Octauum de aurea et aureola
et fructu

Nonum de fructibus beatorum
Decimum de societate iocun-
dissima. Amicitia concordia et
honore.

Undecimum de interioribus gau-
diis irascibilis concupiscentis que-
tatione intellectus ratione scibilem

Duodecimum de dotibus anime scilicet
visione dilectionis et apprehensionis